

FJORDBLINK MEDICAL ApS

Vibelandsvej 8
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Ernst Ulrik Bayer

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FJORDBLINK MEDICAL ApS
Vibelandsvej 8
3200 Helsingør

CVR-nr: 25942507
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark

CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at udvikle, producere, sælge og handle med medicinsk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på t.kr. 865 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -351.

Selskabets ledelse anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår fortsat de kunderelaterede tekniske tilpasninger og selskabets produkter modtages godt i markedet men det må konstateres at indsalgstiden fortsat er længere end forventet og forventede ordre er således udskudt til 2019.

Selskabet forventes at give overskud i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.524	-16.801
Personaleomkostninger	1	-730.262	-841.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-80.000
Resultat af ordinær primær drift		-773.786	-938.455
Andre finansielle indtægter		115	13.485
Øvrige finansielle omkostninger		-91.703	-51.846
Ordinært resultat før skat		-865.374	-976.816
Skat af årets resultat		0	17
Årets resultat		-865.374	-976.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-865.374	-976.799
I alt		-865.374	-976.799

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		717.688	904.402
Fremstillede varer og handelsvarer		846.447	905.165
Forudbetalinger for varer			0
Varebeholdninger i alt		1.564.135	1.809.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.720	720.533
Udsudte skatteaktiver		176.000	176.000
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		1.588	159.201
Periodeafgrænsningsposter		5.053	14.238
Tilgodehavender i alt		380.361	1.069.972
Omsætningsaktiver i alt		1.944.496	2.879.539
Aktiver i alt		1.944.496	2.879.539

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	310.000	310.000
Overført resultat		-661.748	203.626
Egenkapital i alt		-351.748	513.626
Gæld til banker		738.986	1.167.106
Modtagne forudbetalinger fra kunder		141.396	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.114	268.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.071.563	621.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.185	309.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.296.244	2.365.913
Gældsforpligtelser i alt		2.296.244	2.365.913
Passiver i alt		1.944.496	2.879.539

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	310.000	203.626	513.626
Årets resultat		-865.374	-865.374
Egenkapital, ultimo	310.000	-661.748	-351.748

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	705.737	822.883
Pensionsbidrag	9.129	0
Andre omkostninger til social sikring	15.396	18.771
	730.262	841.654
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 310.000 anparter a 1 kr. Anpartskapitalen er ændret i følgende år:

2008 hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 125.000 til kr. 196.079.

2013 hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 196.076 til kr. 200.000.

2015, i januar hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 200.000 til kr. 250.000.

2015, i december hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 250.000 til kr. 300.000.

2016, i december hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 300.000 til kr. 301.000.

2017, i december hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 301.100 til kr. 310.000.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har haft underskud i indeværende regnskabsår.

Selskabets budgettere med et mindre overskud i 2019.

Likviditetsmæssigt vil selskabets behov for finansiering af produktion blive dækket af ekstern driftsfinansiering i form af driftskredit på t.kr. 1.500.

Selskabets kapitalejer har gennem årene dækket selskabets finansieringsbehov og foretaget fornødne kapitalforhøjelser ved gældskonvertering til retablering af selskabet indskudskapital.

Ledelsen vurderer samlet set, at budget forventningerne til kommende regnskabsår, driftskreditten samt kapitalejers tilbagetrædelses- og støtteerklæring gældende frem til 31. december 2019 er tilstrækkeligt som grundlag for selskabets fortsatte drift.

Årsregnskabet er således aflagt med forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank som omfatter kredit med maksimum t.kr. 1.500 har trediemand afgivet selvskyldnerkaution.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2